*) In margine contextus p. 385. lin. 5 ab ult. male scripsi ὑπὲρ τοῦ μίλου. Esse deberet τῆς, quod me monuit *Lorenzius* noster. Scribe: ὑπὲρ μίλου.

Aetiani de nat. anim. T. II.

37

στρα καθάπτουσιν. ἔργματα *Abt.* ad *Aesch.* T. II. p. 77. ἄμματα et ἔργματα confusa ap. *Pseudo-Phocyl.* v. 199. uade probabilis *Wesselingii* correctio; neque tamen damnauda vulgata, quum c. 37. iterum legatur: ταῖς ἐκείνου στείλαις περπασῶν ἔρμασιν. Est autem ἔρμα id quod impedit, cohibet, tenet; inde fulcrum, syrtes, rupes occultae; compedes denique et vincula. Cf. *Buttmann.* Lexil. I. p. 111. ss. *C. Gesnerus* de 7 stilo Aeliani comparat ἐρμάζειν, *vincire*, Hippocratis. | καὶ μέντοι καὶ τοιαῦτά ἐστιν. verba haec in versione omissa video, nec quid significant intelligo. Hoc tamen video, deinceps visci mentionem fuisse addendam, quae loco suo excidisse videtur. SCHNEIDER. Mutila esse verba apparet. Quod in margine posui, sententiam explet, sed commodius verba sic 8 collocabis: καὶ μὴν τὰ σκαυή τοιαῦτά ἐστιν. Οἱ μὲν οὖν ἐρχονται. | καὶ ἀγεννῶς ὀρώσι. *Gronovius* ἀτενῶς. correxit. Praeterea malim ἐνορώσι, ficto scil. speculo, quamquam similiter est deinceps ἰδῶσιν ἀτενές. Postea vero ὡν εἶδον pro ἦν. non viderunt μίμησιν, sed imitantur ea, quae videntur. SCHNEIDER. Blanditur ἀτενῶς, praecipue ob sequehs ἀτενές ὀρώσι, sed sensum non explet. Narrationis ordo requirit aliquid, quod ad totum illum, qui hactenus descriptus est, apparatus spectans, omnem simiarum in imitandis venatorum actionibus industriam complectatur. Tale quid habebis si scripseris: καὶ οὐκ ἀγεννῶς δρώσι κατὰ τὴν μίμησιν ὡν εἶδον. Ad simiarum indolem representandam nihil facile accommodatius quam οὐκ ἀγεννῶς δρώσι, audacter, confidenter, inconsulto imitantur quae viderant. *Schol.* ad *Platon.* Gorg. p. 492. C. οὐκ ἀγεννῶς ἀντὶ τοῦ ἀτενῶς. alius: ἀντὶ τοῦ θαρράλειως. Explicaverunt locutionem *Heindorf.* ad *Plat.* T. I. p. 71 et 308. T. II. p. 154. *Stallb.* ad Gorg. p. 163. *At.* ad *Phaedr.* p. 357. (Tom. X. p. 538). De verbis ὀρᾶν et δρᾶν sae- 9 penumero inter se permutatis dixi ad *Philostr.* Imagg. p. 667. | ἐκπηδᾷ. etiam hunc locum vitiosum esse puto. Quid significat ἀντιτυπία πρὸς τὴν αὐγῆν? quomodo visci vis dici potest ἐκπηδᾶν? *Gesnerus* vertit: *radiis e speculo reflexis ita (simia) afficitur oculis, ut hebetati illi palpebris tamquam adglutinatis conniveant.* Conjicio fuisse scriptum: βλεφάρων ὑπὲρ τῆς — ἀντιτυπίας. i. e. pro imagine a speculo ad lucem repercussa prosilit vis visci tenax oblitinque faciem simiae. SCHNEIDER. Locus mutilus et confusus, ad quem restituendum lenis correctio non sufficit. Quanto haec omnia disertiora apud *Diodorum*, cujus et *Strabonis* narrationem h. l. pro Aelianis expressit *Gillius*. Codices in depravatissimis verbis nihil praesidii offerunt, nisi quod *m.* vitium addit αὐτὴν pro αὐγῆν 10 13 exhibens. | ἰδῶσιν. εἰδῶσιν. *M. m.* ἀτενές. ἀτελές. *m.* | ἔχει. ἔχειν. *a. v.* et edit. ἔχων. *M. m.* | Plura verba desunt ad sensum absolvendum, veluti nomen cum verbis οὐκ ἀσπούδαστον conjungendum, ἦδονῆν vel simile aliud. Possis quoque ἔχει scribere. SCHNEIDER. ἔχει suppediavit *b.* οὐκ ἀσπούδαστα. *Vat.* Bene haberet: καὶ ταῦτα δὲ ἔχει τέρψιν τινὰ οὐκ ἀσπούδαστον. Sed lenius est, quod in margine conieci: καὶ ταῦτα δὲ ἔχει τι τῷ συνιέντι οὐκ ἀσπούδαστον. his quoque, quae modo narraui, inest aliquid attentione intelligentis lectoris minime indignum. — Caeterum *Schn.* comparat *Petri Damiani* Epistolas II. 18. p. 269. qui ex ore perhibentis refert haec: *qui simiam quaerit capere vivam, prius sibi met puniceae coloris calceos conavit, quibus et soleas de plumbo subnectit:*